
 

 

UCHWAŁA NR IV/30/2024 

RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/261/2018 Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie 

zasad udzielania stypendium dla uczniów szkół podstawowych i klas gimnazjalnych zamieszkałych na 

terenie Gminy Trzcinica 

Na podstawie art. 90t ust 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750) 

oraz art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609; 

zm. Dz. U. poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/261/2018 Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie zasad 

udzielania stypendium dla uczniów szkół podstawowych i klas gimnazjalnych zamieszkałych na terenie Gminy 

Trzcinica wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie zasad udzielania stypendium dla uczniów szkół podstawowych uczęszczających do szkół 

prowadzonych przez Gminę Trzcinica”,; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. O stypendium mogą ubiegać się uczniowie szkół podstawowych uczęszczający do szkół 

prowadzonych przez Gminę Trzcinica”,; 

3) w § 2 skreśla się wyrazy „i klas gimnazjum” i wyrazy „oraz klas gimnazjalnych”, 

4) w § 4, § 5 pkt 2, § 7, § 8 ust. 1 pkt 2, § 9 i § 10 ust. 1 pkt 2 skreśla się wyrazy „i klas gimnazjum”, 

5) w § 13 skreśla się ust. 2, 

6) w § 17 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Przewodniczący Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy Trzcinica”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 6708


		2024-07-26T11:02:41+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




